
 
Organizatorzy programu: 

ELECTRO – SYSTEM S.A.
REMONDIS Electrorecycling Sp. z o.o.

 

ekoGospodynie (Koła Gospodyń Wiejskich)
ekoREmiza (Ochotnicze Straże Pożarne)
ekoDziałkowiec (Rodzinne Ogrody Działkowe)
ekoLokator (Spółdzielnie Mieszkaniowe, Wspólnoty Mieszkaniowe)
ekoKlub (Kluby Sportowe)
ekoStowarzyszenie (Stowarzyszenia)
ekoFirma  (Przedsiębiorstwa, Instytucje)
ekoHufiec (Harcerze i Skauci)

0,40 zł za kilogram (czyli 400 zł za tonę) lub
1 punkt za każde pełne 17,5 kilogramów do wymiany na atrakcyjne nagrody w programie
partnerskim ZBIERAJ Z REMONDIS.

Zapraszamy do programu eko-PROFIT - REcycling to się opłaca, w ramach którego
realizowane są projekty ekologiczne, skierowane do wybranych grup mieszkańców:

W ramach programu eko-PROFIT - REcycling to się opłaca, każdy Uczestnik, który wyrazii
zainteresowanie przystąpieniem do Programu (np. Koło Gospodyń Wiejskich, Ochotnicza Straż
Pożarna,….) bierze aktywny udział w podnoszeniu świadomości ekologicznej społeczeństwa w zakresie
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz baterii i akumulatorów.
Uczestnicy poprzez propagowanie ekologicznych postaw wśród lokalnej społeczności oraz organizację
zbiórek zużytego sprzętu oraz baterii i akumulatorów przyczyniają się do właściwego zagospodarowania
tych odpadów, ochrony środowiska a dodatkowo uzyskują fundusze na swoją statutową działalność
(każdy uczestnik otrzymuje wynagrodzenie za każdy kilogram zebranego sprzętu i baterii). 
Projekt nie wiąże się z żadnymi zobowiązaniami finansowymi po stronie uczestników. 
Co zbieramy? 
Elektroodpady czyli wszystkie urządzenia, które zasilane były na prąd lub baterie np.: sprzęty RTV, AGD,
IT, baterie, akumulatory i inne.
Co Uczestnik otrzymuje za przekazane ELEKTROODPADY w programie?
W zamian za zebrane i przekazane w ramach programu elektroodpady, Uczestnik otrzyma zgodnie z
jego wyborem:

Jak odbieramy? 
Po odbiór sprzętów zebranych w programie eko-PROFIT przyjeżdża profesjonalna firma na zlecenie
Organizatora. Program jest realizowany na terenie całej Polski w podziale na obszary w strefie A i B.
Minimum jakie można zgłosić do odbioru?
Strefa A – minimum logistyczne wynosi 400 kg, czas realizacji 10 dni roboczych
Strefa B – minimum logistyczne wynosi 2000 kg, czas realizacji 20 dni roboczych
Jak wziąć udział w programie? 
W celu uzyskania szczegółów i zapisania do programu zapraszamy na stronę internetową: 
www.eko-profit.pl, kontakt na adres e-mail: eko-profit@remondis.pl lub pod nr. tel.: +48 693 340 425.
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http://www.eko-profit.pl/

